
 

UCHWAŁA NR 7424/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 12 lipca 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 6431/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 4 stycznia 2023 roku w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych Województwu Świętokrzyskiemu 

odrębnymi ustawami na 2023 rok 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje:  

§ 1 

W Załączniku Nr 1 do uchwały Nr 6431/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia                

4 stycznia 2023 roku w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji 

rządowej  i innych zadań zleconych Województwu Świętokrzyskiemu odrębnymi ustawami 

na 2023 rok, dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Sportu, 

Turystyki i Spraw Zagranicznych. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

         MARSZAŁEK  

          WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

   (dokument podpisano elektronicznie) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik   

do Uchwały Nr 7424/23  

Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 12.07.2023 roku  

     

Dział 630 - Turystyka 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 042,67 1 042,67 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 042,67 1 042,67 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 042,67   

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 600,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 442,67   

Pochodne od wynagrodzeń     1 042,67 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  4710   1 042,67 

OGÓŁEM   1 042,67 1 042,67 



  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH WOJEWÓDZTWU ŚWIĘTOKRZYSKIEMU 

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik   

do Uchwały Nr 7424/23  

Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 12.07.2023 roku 
  

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
 

Dział 630 - Turystyka 

Rozdział 63095 - Pozostała działalność - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 042,67 1 042,67 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 042,67 1 042,67 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 042,67   

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010 600,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (§2210) 4040 442,67   

Pochodne od wynagrodzeń     1 042,67 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (§2210) 4710   1 042,67 

OGÓŁEM   1 042,67 1 042,67 

 

 


